
I,OTA, 17 de M¡yo de 2018.-
I)llcRf:To N" t.006.-
Vistos:
a) Decretos Alcaldic¡os que ordeDaron trabajos

extraordinarios. durante el mes de Marzo de 201E.-
b) Registro Asiste¡c¡a Trabajos Extraordinarios-
c) An. 63', 650 y 660 de la Ley N' 16.8E3, Estatuto

Administrativo para Funcionarios Mun¡cipales.

. d) Ley N' 19.E80 sobre bases de los Pffxredimienlos
Administrativos que rigen los Aclos de los Organos de la Administración del Eslado.

e) D.F.L.N'l/ 12006, de Ministerio del Interior,
publicado en D.O del 26.07.06 que lúa texto refundido de la Ley N" 1t.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. No 12'y las
ambos de la Ley N' 18.695,Orgánica Constitucional de

DECRf,TO
l.- RecoDócese trabajo extraordinario efectivamentc

realizado durante el mes de Marzo de 20lll. a los sisuientes fu¡cionarios:

facultades que me confiere el At. N' 61,
Municipalidades,

\oltBRf (;ti \t)o

Hores
lncluido
Recergo

CARGO 25"/"
EMR Adm¡nistrat¡vo 07
EMR Profes¡onal 18

EMR Adm¡nistrál¡vo 0E
EMR Adñinisiralivo 4l
EMR D¡reclivo Il
EMR Auxiliar 23
EMR Técnico 29
EMR Técnico 04
EMR Admiristrativo 04
EMR Administral¡vo 03
EMR Administral¡vo 00
EMR Administral¡vo 00
EMR Administrat¡vo l6
EMR Jefatura 12

EMR Profesional 00
LMR Prof€sional l¿
EMR Adrninistrativo 07
EMR Directivo ,8
EMR Técnico 12

EMR Jefatura 18

EMR Adminisrrativo ll
EMR Administrat¡vo ll
EMR Administrat¡vo 28
EMR Administralivo 09
EMR Profesional 0l
t:MR Adm;nislráiivo 01

EMR Auxiliar 05
EMR Auxiliar 05
EMR Directivo 08
EMR Auxiliar l0
EMR Auxiliar 0,+

EMR Auxiliar 04
EMR Auxiliár 09
EMR Auxiliar 00
EMR Auxiliar 00
EMR Auxiliar 09
EMR Auxiliar 04
EMR. Auxil¡ar 11

Horas
lnclüido
Recargo Tot¡l

50"/" Hor¡s
t5 22

00 18

t4 22
00 4t
t4 25
24 4',7

18 47
00 04
15 t9
00 0l
07 07

Il
t2 2E

21 33
13 t3
00 t4
08 15

00 18

09 2l
00 18

16 41

16 47
l9

00 09
00 0t
00 07
05 l0
05 I0
00 0E

33 4l
17 2l
13 17

06 t5
09 09
?6 26
27 36
37 41

13 30

LICCIA VENEGAS AREVALO IE"
ANTHONYY CARRASCO C- 6'

JTJAN ERICES PACHECO II'
JOSIjÉ (;AvILÁN BETANCo(]RI I7.
RODRICO VALENCIA CONZAI.tlz 1,1'

FERNANDO TORRES CEBAI,I,OS II'
I,ORENA FTJENTEALBA MATAM I]'

VIOLETA SANTANDER ESPINOZ I2'
PEDRO ALARCóN TOLOZA

ol.(i^ REYES Ut.t.OZ
oI-(JA VARGAS ROJAS

ANGELA MEDEL PÉRLZ

l[]( t1)R LtiNA Sr\F.7

t6"
t2.

1.1"

ll'

l]"

EUCENIA YEVENES TORRES I2"
RENÉ VEJAR BURGOS l0'
MARCELA MEDINA SALGADO IO"
ZENOVIA SANCHEZ HERNAND 8'

t3.

I0'
I t"
t2.
lt"

t5.
'

MARIA VASQUEZ JARA
RoSA VAI-ENZUELA LOPEZ
ROSARIO MUÑOZ CANDIA
AI,F].IANDRO FLORES Y.
JoSE CAVILÁN RUBIO
I:I{I( A RIFI.'O VARCASi
MARCARI fA BÁI]Z SL]ANLI
AI-ICIA ACEVEDO T'ILRRO
IJRIKA BARRIGA POBLETL
MIREYA LLANOS AGUIRRE I3'
LI]IS ACOSTA MOI,INET 11"
JOSE HERRERA ILLANES I]'
JUAN PARRA BASTIAS 6'
JOSE LUIS CUEVAS DURAN I9'
SICIFREDRO ROBI,F]S ARRIAC I4'
CARLOS SOTOMAYOR COFRÉ I5'

FRANCISCO RIVERA I IENRIQIJI] I3"
JoSI] SPISSINI HICUERAS
FABIÁN RODRIGUEZ GALDAME I4'

l5'
t7"

PEDRO ORELLANA SÁEZ
LUIS SOLAR JANCINAS



,,1;;lü:,liik

I)rcrrlo.\l(n icn) N' l.1106 del l7 de M:rvo de 2018.-

JUAN CARLOS ESPINOZA G,
VICTOR CONCHA ALIACA
JOSÉ MLÑOZ CANDIA
ALVARO CONZALEZ CALLARI)
JACQUELINE DÍAZ CERNA
LUIS SEGURA PINCHEIRA
MILIISEN MORACA AZOCAR
HELLEN H¡DALGO TORRES
SARA HENRiQUEZ PEÑA
CUSTAVO NEIRA PERFETTI
NAYZE GOMEZ SAAVEDRA
NANCY JOFRÉ HIDALGO
MAURICIO SILVA PÉREZ

EMR Adminislrativo
EMR Directivo
EMR fécnico
EMR Directivo
EMR lécnico
EMR Auxiliar
EMR Adm¡n¡stral¡vo
EMR Adm¡nistralivo
EMR Profesional
EMR Técnico
EMR Ad¡ninis¡rativo
EMR Profesioñal
EMR Técnico
EMR Técnico
EMR Técniso
EMR Administrat¡vo
F.MR A.lm¡nistrativo
EMR Adm¡nistrarivo
EMR-Iécnico
EMR Profesional
EMR Directive
EMR Administrat¡vo
EMR Ad¡ninistrativo
EMR I écr¡co
EMR Adminislralilo
EMR Profesional
EMR Profesional
EMR Directivo
EMR Técnico
EMR Técnico
EltlR Adm¡nistralivo
EMR Administralivo
EMR Adm¡n¡strativo
El\4R Administrativo
EMR Administrativo
EMR Técnico
EMR Admin¡slrativo
EMR Adnrinistrat¡vo
EMR AdmiDistrativo
EMR Administra¡ivo
EMR Profesional

JUAN CARLOS SUAZO MUÑOZ I4"
OMAR GAETE SOTO 11"
DIEGO GAETE GAETE I1'
RODRICO HERNÁNDEZ I-ARA I]'
JOSÉ GAJARDO LUENGO I2'
RUBÉN ALARCON LÓPEZ I2'
CRECIA QUIERO MONSALVES IO'
F'RANCHESKA MEDINA GRAND OóO

ELIANA ORMEÑO CARVAT-LO I6'
PAMELA SALCADO SILVA I5'
KLEBER CASTRO BARRICA I2"
TABITA ARAVENA M, 17"
LUIS ZAPA1A PARRA I I"
GUILLERMO VALENCIA NIERA EO

HEDSON DIAZ CRUCES
STAVROS QUINTANA QUINTA I40
JESENIA PEREZ LEON 13"
JOHN MENDOZA SANI'ANDER I8"
MARCELO ORTíZ BOBADILLA I6'
IVÁN HENRiQUEZ PRL]ESSINC I8.
RAT'AEL VII-I,AGRÁN JARA I3"
RICARDO OÑATE LEIVA I8"
VICI'OR CONSTANZO H|RNAN lló
ALEJANDRO RETAMAL TORRES IE'
BORIS ZAMBRANO SÁEZ I6'
VASIT-I CARRILLO NOVA I2'
CATHERINE RODRiCTJEZ SÁLZ I8"
KATHERINE LOYOLA ALVAREZ IIO

lt"

ll"
06"
14"
t4'
t0'
l8'
12"
t50
t8'
09'
12"

ll
06
OE

36
IE
22
t6
07
2t
02
17

5t
02
05
03
02
t9
04
40
II
23
09
34
05

00
02
3l
34
t7
20
03

05
l9
09
01
0t
03
09
00
01
ll

t2
23

07
00
00
52

00
l8
01

00
00
00
00
00
00
IO

00
00
l4
06
00
26
l9
29

25
29
l5
36
l8
14
42

07
39
09
l1
5l
02
05
03
02
29

04
40
25
3l
09
60
24

29
02
3l
46

00
00
t2
00
00
t4
11

2l
t0
00

00
00
t0
l6
l5
04

t1
20

11

22
40

t9
07
0l
03
l9
l6
22

l5

ANOTESf, COMUNtQtIES¡l

LDo NIORAI,f:S RT iZ
MUNICIPAL (S)

( )P( )R I t \tD\t)

IO trt.l.()A s.\t,nz_.\R
.ll..l I t) t. I,l.tRso\.\t.

Dislribución.
- Funcionario.
- Depalamento de personal.
- Pá9. Web.
- Archi\o.
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